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Høring: IHR-studier: ny organisering for opptak til masterprogrammer ved 

UiO 
 

I forbindelse med prosjektet Internt handlingsrom har det vært nedsatt en arbeidsgruppe som høsten 

2011 har kartlagt prosedyrene knyttet til lokale opptak ved Universitetet i Oslo. Arbeidsgruppen har 

bestått av 7 representanter, som har representert de ulike nivåene i organisasjonen (STA, UV, SV, 

HF, MN, sentralt, fakultet, institutt) og hvor man har ivaretatt bredde- og spesialistkompetanse, 

samt kompetanse på forvaltning, lovverk og systemer. 

 

Arbeidsgruppen har levert sitt forslag til plangruppe for IHR-studier, og på bakgrunn av 

arbeidsgruppens vurderinger utarbeidet forslag til ny organisering av opptak til masterprogrammer 

ved UiO.  

 

Vedlagt følger høringsnotat med forslag til endring i rutiner, samt forslag til årshjul for ny 

organisering av opptak til masterprogrammer. 
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Universitetsdirektøren mener det er viktig å få fakultetsstyrenes uttalelse i denne saken og har lagt 

høringsfristen så langt frem i tid at det vil være mulig å behandle den i fakultetsstyremøtene. 

 

Universitetsdirektøren ønsker tilbakemelding på hvordan fakultetene stiller seg til forslaget om nye 

rutiner for opptak til masterprogrammer ved UiO. Spesielt ber hun om tilbakemelding på følgende: 

1. Synspunkter på hvilken effekt de skisserte ressursbesparende tiltakene kan ha for enhetene. 

2. Hvordan sikres en god informasjonsflyt mellom STA og fakultetene i opptaket? 

3. Fakultetene bes gi tilbakemelding på forslagene til det formelle rundt forslag til nye rutiner ( 

søknadsfrist, behov for opptak én eller to ganger i året, spesielle behov for tidlig tilbud, 

antall søknadsalternativ etc). 

4. Hvilke ekstra tilpasninger som må gjøres innenfor den foreslåtte løsningen for å ivareta de 

erfaringsbaserte masternes behov. 

 

Vi ber om at høringsuttalelser er oss i hende innen 13. mars 2012 kl 12.00. 
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